

	Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50 https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl	Nr sprawy: ZP/6/2024
	Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026	

Elbląg, dnia 28.03.2024r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

Nr sprawy: **ZP/6/2024.**

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie

- tabletki lub kapsułki odwrotnie
- tabletki na drażetki i odwrotnie
- tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie
- kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 51 poz. 26 i 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu równoważnego - wyrobu medycznego w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)
- 0,02g hydroksybenzoat metylu
- 0,02g hydroksybenzoat propylu

Produkt w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml w poz. 1 oraz 11ml w poz. 2, opakowanie zawiera 25szt.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 40 poz. 1 i 2

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga pełnych wskazań Vancomycin hydrochloridum, tj.:

- powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich
- zakażenia kości i stawów; -
- pozaszpitalne zapalenie płuc



Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg

tel. 55 230-41-84 , fax. 55 230-41-50

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblagwww.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Nr sprawy:
ZP/6/2024

Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia na lata 2024-2026

- szpitalne zapalenie płuc, w tym respiratorowe zapalenie płuc;
- zakaźne zapalenie wsierdza;
- ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych;
- bakteriemia występująca w skojarzeniu z którymkolwiek, potwierdzonym lub podejrzewanym, z wyżej wymienionych stan
- u pacjentów ze wszystkich grup wiekowych w okołooperacyjnej profilaktyce bakteryjnego zapalenia wsierdza u pacjentów z wysokim ryzykiem bakteryjnego zapalenia wsierdza w razie poważnej operacji
- podanie doustne, do stosowania u pacjentów ze wszystkich grup wiekowych w leczeniu zakażeń spowodowanych przez clostridium difficile.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga pełnych wskazań Vancomycin h/ch.

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 24 poz. 67

Czy Zamawiający w pakiecie nr 24 poz. 67 dopuści preparat Sevoflurane Baxter 250 ml, pakowany po 6 butelek w kartonie, z fabrycznie zamontowanym, szczelnym, bezpośrednim systemem napełniania parownika wraz z dzierżawą/użyczeniem parowników kompatybilnych z ww. produktem i aparatami do znieczulenia posiadanymi przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 24 poz. 67

Prosimy o podanie nazw wszystkich aparatów do znieczulenia i liczby wymaganych parowników.

Odpowiedź: Drager Altan A350, Drager Primus, Drager Tiro, Drager Fabius.

Liczba wymaganych parowników: 10 sztuk

Pytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 24 poz. 39,40

Czy Zamawiający - mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów – wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację jako produkt leczniczy (lek)?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 24 poz. 39,40

„Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?”

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 35 poz. 6

W związku z wycofaniem produkcji wyspecyfikowanej diety w opakowaniach 1000ml w pak. 35 poz. 6, Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety w opakowaniu 500ml z przeliczeniem na odpowiednią ilość opakowań? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia ilości.

Dyrektor
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu
(-)
lek. Mirosław Gorbaczewski